

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 24/24PN/2020/7

Bytom dnia: 2020-09-03

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-09-01 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych II dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy: 24/ 24PN / 2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazową szczoteczkę cytologiczną do pobierania wymazów z metalową końcówką zapewniającą widoczność fluoroskopową. Szczoteczka o bardzo cienkim nylonowym włosiu i optymalnej twardości. Średnica kanału roboczego 2,0mm, długość robocza 1150mm, długość szczotki 10mm oraz średnice szczotki kolejno: 1,2mm, 2,0mm, 3,0mm oraz 5,0mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 37 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dopuści również jednorazowy, obrotowy, 6-ramienny koszyk chwytający do usuwania ciał obcych i wyciętej tkanki. 6-ramienna konstrukcja oraz funkcja rotacji ułatwia chwytanie obiektów. Narzędzie ze zintegrowanym uchwytem. Średnica kanału roboczego 2,8mm, długość robocza 2700mm oraz średnica koszyka 16mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w Pakiecie 38 pozycja 5 dopuści zaoferowanie asortymentu konfekcjonowanego w opakowaniach handlowych po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

